

ÅRSREDOVISNING

för

Ope Idrottsförening

Org.nr. 893200-1301

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	9

Ope Idrottsförening

Org.nr. 893200-1301

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ope idrottsförening (Ope IF) med hemort i Östersunds kommun. Bildad den 30 januari 1922.

Föreningen skall bedriva följande idrott: Fotboll.

Främjande av ändamålet

Föreningen har som ändamål att bedriva sin idrottsliga verksamhet i enlighet med Idrottsrörelsens verksamhetsidé. Föreningen skall i sin verksamhet aktivt verka för en dopingfri idrott.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Väsentliga händelser som har inträffat under räkenskapsåret är:

- Det har arbetats en del med organisation, utveckling och strategier. Det arbetet har lett till en organisationsförändring där bla Maud Stålhandske anställts som verksamhetschef.
- Det har anställts en till vaktmästare för att klara av att driva Furuparken med alla event.
- Ope IF har firat 100 år som idrottsförening. Det firades dels på Opedagen och under hösten med en Jubileumsmiddag. Ett Jubileumsmagasin har också tryckts upp.
- Damlaget har kvalificerat sig till division 1, där de kommande säsong kommer att spela.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat till följd av högre sponsorintäkter, ökad försäljning av bingoletter, väsentligt högre försäljning vid servering. De har anordnat event/konferenser/danser i större omfattning än tidigare år.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 168 292	3 640 553	2 214 054	5 541 577
Resultat efter finansiella poster	-353 028	481 440	121 879	52 847
Soliditet (%)	58,77	61,42	58,06	59,60
Balansomslutning	6 577 935	6 869 296	6 437 867	6 067 091
Kassalikviditet (%)	133,04	156,36	128,56	124,23

Definitioner av nyckeltal, se noter

Beträffande föreningens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Ope Idrottsförening

Org.nr. 893200-1301

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Föreningens intäkter			
Intäkter från försäljning	2	5 168 292	3 640 553
Medlemsavgifter		359 658	413 760
Kommunala och statliga bidrag		2 344 225	2 703 087
Övriga rörelseintäkter	3	1 493 738	692 348
Summa föreningens intäkter		9 365 913	7 449 748
Föreningens kostnader			
Försäljningskostnader		-3 141 914	-1 876 805
Föreningskostnader		-1 409 965	-946 751
Övriga externa kostnader		-1 110 530	-1 150 402
Personalkostnader	4	-3 729 889	-2 709 487
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-288 187	-250 994
Summa föreningens kostnader		-9 680 485	-6 934 439
Rörelseresultat		-314 572	515 309
Finansiella poster			
Ränteintäkter		171	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 627	-33 869
Summa finansiella poster		-38 456	-33 869
Resultat efter finansiella poster		-353 028	481 440
Resultat före skatt		-353 028	481 440
Årets resultat		-353 028	481 440

Ope Idrottsförening

Org.nr. 893200-1301

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Byggnader och mark	5	2 922 107	3 054 701
Inventarier, verktyg och installationer	6	495 557	401 391
Summa materiella anläggningstillgångar		3 417 664	3 456 092

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	99 786	99 786
Summa finansiella anläggningstillgångar		99 786	99 786

Summa anläggningstillgångar		3 517 450	3 555 878
------------------------------------	--	------------------	------------------

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror		20 028	35 926
Summa varulager		20 028	35 926

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		174 800	118 950
Övriga fordringar		334 141	161 220
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		439 558	242 649
Summa kortfristiga fordringar		948 499	522 819

Kassa och bank

Kassa och bank		2 091 958	2 739 911
Summa kassa och bank		2 091 958	2 739 911

Summa omsättningstillgångar		3 060 485	3 298 656
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		6 577 935	6 854 534
-------------------------	--	------------------	------------------

Ope Idrottsförening

Org.nr. 893200-1301

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital vid räkenskapsårets början		4 219 503	3 738 062
Årets resultat		-353 029	481 441
Eget kapital vid räkenskapsårets slut		3 866 474	4 219 503

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	8	426 250	553 750
Summa långfristiga skulder		426 250	553 750

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut		127 500	127 500
Leverantörsskulder		106 578	141 524
Skatteskulder		7 586	433
Övriga skulder		986 698	1 025 148
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 056 849	786 676
Summa kortfristiga skulder		2 285 211	2 081 281

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 577 935	6 854 534
---------------------------------------	--	------------------	------------------

Ope Idrottsförening

Org.nr. 893200-1301

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Byggnader	50
Markanläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Noter till resultaträkningen

Not 2 Intäkter från försäljning	2022	2021
Bingo Furuparken	2 209 115	1 575 250
Bingoalliansen	0	55 319
Försäljning lotter och rabathäften	1 422 396	1 381 776
Kiosk och serveringsintäkter	613 805	200 711
Övrigt	922 976	427 497
	<hr/> 5 168 292	<hr/> 3 640 553

Not 3 Övriga rörelseintäkter	2022	2021
Sponsorintäkter	541 550	338 815
Träningsavgifter	306 260	290 413
Storsjöcupen	424 130	0
Uthyrning av lokaler externt	221 799	63 120
	<hr/> 1 493 739	<hr/> 692 348

Not 4 Medelantal anställda	2022	2021
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	6,00	5,00

Noter till balansräkningen

Ope Idrottsförening

Org.nr. 893200-1301

NOTER

Not 5	Byggnader och mark	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 863 994	4 863 994
	Utgående anskaffningsvärden	4 863 994	4 863 994
	Ingående avskrivningar	-1 809 293	-1 676 699
	Årets avskrivningar	-132 594	-132 594
	Utgående avskrivningar	-1 941 887	-1 809 293
	Redovisat värde	2 922 107	3 054 701
	Tillgångar anskaffade med offentligt bidrag ingår med redovisat anskaffningsvärde	175 000	175 000
Not 6	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	972 136	972 136
	Inköp	249 762	0
	Försäljningar/utrangeringar	-140 756	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 081 138	972 136
	Ingående avskrivningar	-570 745	-452 345
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	140 756	0
	Årets avskrivningar	-155 593	-118 400
	Utgående avskrivningar	-585 581	-570 745
	Redovisat värde	495 557	401 391
	Tillgångar anskaffade med offentligt bidrag ingår med redovisat anskaffningsvärde	255 000	255 000
Not 7	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	99 786	99 786
	Utgående anskaffningsvärden	99 786	99 786
	Redovisat värde	99 786	99 786
Not 8	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	426 250	553 750
Övriga noter			
Not 9	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Fastighetsinteckningar	5 600 000	5 600 000

Ope Idrottsförening

Org.nr. 893200-1301

NOTER

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Ope Idrottsförening

Org.nr. 893200-1301

Ope

Christer Thylin

Marcus Odén

Martin Godenius

Anna-Karin Broström

Marie Kågeman

Våra revisionsberättelser har lämnats den .

Edlund & Partners AB

Jens Edlund
Auktoriserad revisor

Lars Backus
Lekmannarevisor

Signaturcertifikat

Dokumentnamn:

ÅR 2022 ver 3

Unikt dokument-id:

f4952e3d-7b35-4054-8143-3d36af278f5a

Dokumentets fingeravtryck:

ad8a2b85e20dc21b0c347d902bd1f157071645654287c8fbc65c7c4acdae62bbe045080c8b34d53c73c0
9666bcb2ca498a4af3fcd948a2f768d52eac255976ea

Undertecknare

 <p>Christer Thylin Ordförande Ope IF</p> <p>E-post: info@cthylin.se Enhet: Mobile Safari 16.3 on iOS 16.3.1 Apple iPhone (smartphone) IP nummer: 81.227.104.83 IP Plats: Kalix, Norrbotten County, Sweden</p>	 <p>Betrodd tidsstämpel: 2023-03-13 21:40:20 UTC</p>
 <p>Marie Kågeman Styrelseledamot Ope IF</p> <p>E-post: marie.kageman@h1.se Enhet: Microsoft Edge 110.0.1587.69 on Windows 10 Unknown (desktop) IP nummer: 185.183.146.63 IP Plats: Stockholm, Stockholm County, Sweden</p>	 <p>Betrodd tidsstämpel: 2023-03-14 07:29:11 UTC</p>
 <p>Marcus Odén Styrelseledamot Ope IF</p> <p>E-post: marcus.oden1992@gmail.com Enhet: Mobile Safari 16.3 on iOS 16.3.1 Apple iPhone (smartphone) IP nummer: 178.174.137.201 IP Plats: Sundsvall, Västernorrland County, Sweden</p>	 <p>Betrodd tidsstämpel: 2023-03-14 14:22:06 UTC</p>
 <p>Martin Godenius Styrelseledamot Ope IF</p> <p>E-post: martin@triconor.se Enhet: Chrome 110.0.0.0 on Mac 10.15.7 Unknown (desktop) IP nummer: 83.226.42.23 IP Plats: Östersund, Jämtland County, Sweden</p>	 <p>Betrodd tidsstämpel: 2023-03-14 19:19:18 UTC</p>



Detta dokumentet har signerats genom digitala signeringstjänsten GetAccept.
Certifikatet tillhandahåller alla signaturer och aktivitetsdata kopplat till detta dokument.

Detta dokumentet har signerats genom digitala signeringstjänsten GetAccept.

Fingerprint: bcb894ec7aeb119e2d6dfd53fc24a6fe5f55ec2c60a97a4a026a5758fc5214684d4caadd9b67bde1c6bb6fc080754f939e50ee74d13d97c6f588f93b8cf8cb18

Undertecknare



Anna-Karin Broström

Styrelseledamot Ope IF
Ope IF

E-post: anna-karin@opeif.se
Enhet: Chrome 110.0.0.0 on Windows 10 Unknown
(desktop)
IP nummer: 178.174.137.223
IP Plats: Sundsvall, Västernorrland County, Sweden

Verifierat med inloggning

Betrodd tidsstämpel:
2023-03-13 21:13:42 UTC



Detta dokument slutfördes av alla parter:

2023-03-14 19:19:18 UTC



Detta dokumentet har signerats genom digitala signeringstjänsten GetAccept.
Certifikatet tillhandahåller alla signaturer och aktivitetsdata kopplat till detta dokument.

Detta dokumentet har signerats genom digitala signeringstjänsten GetAccept.

Fingerprint: bcb894ec7aeb119e2d6dfd53fc24a6fe5f55ec2c60a97a4a026a5758fc5214684d4caadd9b67bde1c6bb6fc080754f939e50ee74d13d97c6f588f93b8cf8cb18

Aktivitetslogg

Betrodd tidsstämpel

2023-03-14 19:19:18 UTC

Aktivitet med insamlade uppgifter

Dokumentet signerades av Martin Godenius (martin@triconor.se)
Enhet: Chrome 110.0.0.0 on Mac 10.15.7 Unknown (dator)
IP nummer: 83.226.42.23 - IP Plats: Östersund, Jämtland County, Sweden

2023-03-14 19:19:10 UTC

Dokumentet öppnades av Martin Godenius (martin@triconor.se)
Enhet: Chrome 110.0.0.0 on Mac 10.15.7 Unknown (dator)
IP nummer: 83.226.42.23 - IP Plats: Östersund, Jämtland County, Sweden

2023-03-14 14:22:06 UTC

Dokumentet signerades av Marcus Odén (marcus.oden1992@gmail.com)
Enhet: Mobile Safari 16.3 on iOS 16.3.1 Apple iPhone (smartmobil)
IP nummer: 178.174.137.201 - IP Plats: Sundsvall, Västernorrland County, Sweden

2023-03-14 14:21:47 UTC

Dokumentet öppnades av Marcus Odén (marcus.oden1992@gmail.com)
Enhet: Mobile Safari 16.3 on iOS 16.3.1 Apple iPhone (smartmobil)
IP nummer: 178.174.137.201 - IP Plats: Sundsvall, Västernorrland County, Sweden

2023-03-14 07:29:11 UTC

Dokumentet signerades av Marie Kågeman (marie.kageman@h1.se)
Enhet: Microsoft Edge 110.0.1587.69 on Windows 10 Unknown (dator)
IP nummer: 185.183.146.63 - IP Plats: Stockholm, Stockholm County, Sweden

2023-03-14 07:26:12 UTC

Dokumentet öppnades av Marie Kågeman (marie.kageman@h1.se)
Enhet: Microsoft Edge 110.0.1587.69 on Windows 10 Unknown (dator)
IP nummer: 185.183.146.63 - IP Plats: Stockholm, Stockholm County, Sweden

2023-03-13 21:40:20 UTC

Dokumentet signerades av Christer Thylin (info@cthylin.se)
Enhet: Mobile Safari 16.3 on iOS 16.3.1 Apple iPhone (smartmobil)
IP nummer: 81.227.104.83 - IP Plats: Kalix, Norrbotten County, Sweden

2023-03-13 21:39:09 UTC

Dokumentet öppnades av Christer Thylin (info@cthylin.se)
Enhet: Mobile Safari 16.3 on iOS 16.3.1 Apple iPhone (smartmobil)
IP nummer: 81.227.104.83 - IP Plats: Kalix, Norrbotten County, Sweden

2023-03-13 21:13:53 UTC

Dokumentet skickades till Marie Kågeman (marie.kageman@h1.se)
Enhet: Chrome 110.0.0.0 on Windows 10 Unknown (dator)
IP nummer: 178.174.137.223 - IP Plats: Sundsvall, Västernorrland County, Sweden

2023-03-13 21:13:51 UTC

Dokumentet skickades till Martin Godenius (martin@triconor.se)
Enhet: Chrome 110.0.0.0 on Windows 10 Unknown (dator)
IP nummer: 178.174.137.223 - IP Plats: Sundsvall, Västernorrland County, Sweden

2023-03-13 21:13:49 UTC

Dokumentet skickades till Marcus Odén (marcus.oden1992@gmail.com)
Enhet: Chrome 110.0.0.0 on Windows 10 Unknown (dator)
IP nummer: 178.174.137.223 - IP Plats: Sundsvall, Västernorrland County, Sweden

2023-03-13 21:13:47 UTC

Dokumentet skickades till Christer Thylin (info@cthylin.se)
Enhet: Chrome 110.0.0.0 on Windows 10 Unknown (dator)
IP nummer: 178.174.137.223 - IP Plats: Sundsvall, Västernorrland County, Sweden



Detta dokumentet har signerats genom digitala signeringstjänsten GetAccept.
Certifikatet tillhandahåller alla signaturer och aktivitetsdata kopplat till detta dokument.

Detta dokumentet har signerats genom digitala signeringstjänsten GetAccept.

Fingerprint: bcb894ec7aeb119e2d6dfd53fc24a6fe5f55ec2c60a97a4a026a5758fc5214684d4caadd9b67bde1c6bb6fc080754f939e50ee74d13d97c6f588f93b8cf8cb18

2023-03-13 21:13:45 UTC

Dokumentet förseglades av Anna-Karin Broström (anna-karin@opeif.se)
Enhet: Chrome 110.0.0.0 on Windows 10 Unknown (dator)
IP nummer: 178.174.137.223 - IP Plats: Sundsvall, Västernorrland County, Sweden

2023-03-13 21:13:42 UTC

Dokumentet signerades av Anna-Karin Broström (anna-karin@opeif.se)
Enhet: Chrome 110.0.0.0 on Windows 10 Unknown (dator)
IP nummer: 178.174.137.223 - IP Plats: Sundsvall, Västernorrland County, Sweden

2023-03-13 21:05:03 UTC

Dokumentet skapades av Anna-Karin Broström (anna-karin@opeif.se)
Enhet: Chrome 110.0.0.0 on Windows 10 Unknown (dator)
IP nummer: 178.174.137.223 - IP Plats: Sundsvall, Västernorrland County, Sweden



Detta dokumentet har signerats genom digitala signeringstjänsten GetAccept.
Certifikatet tillhandahåller alla signaturer och aktivitetsdata kopplat till detta dokument.

Detta dokumentet har signerats genom digitala signeringstjänsten GetAccept.

Fingerprint: bcb894ec7aeb119e2d6dfd53fc24a6fe5f55ec2c60a97a4a026a5758fc5214684d4caadd9b67bde1c6bb6fc080754f939e50ee74d13d97c6f588f93b8cf8cb18

Signaturcertifikat

Dokumentnamn:
ÅR 2022 ver 3

Unikt dokument-id:
8ea8d464-2066-4109-bcfe-661ddd3a785a

Dokumentets fingeravtryck:
**bcb894ec7aeb119e2d6dfd53fc24a6fe5f55ec2c60a97a4a026a5758fc5214684d4caadd9b67bde1c6bb6
fc080754f939e50ee74d13d97c6f588f93b8cf8cb18**

Undertecknare



Lars Backus

E-post: backus661020@gmail.com
Enhet: Chrome Mobile iOS 111.0.5563.72 on iOS 16.3
Apple iPhone (smartphone)
IP nummer: 90.233.219.84

Betrodd tidsstämpel:
2023-03-17 15:41:13 UTC



Jens Edlund
Edlund & Partners

E-post: jens@edlundpartners.se
Enhet: Chrome 111.0.0.0 on Windows 10 Unknown
(desktop)
IP nummer: 81.170.211.97
IP Plats: Jaerpen, Jämtland County, Sweden

Betrodd tidsstämpel:
2023-03-20 09:37:06 UTC



Detta dokument slutfördes av alla parter:
2023-03-20 09:37:06 UTC



Detta dokumentet har signerats genom digitala signeringstjänsten GetAccept.
Certifikatet tillhandahåller alla signaturer och aktivitetsdata kopplat till detta dokument.

Aktivitetslogg

Betrodd tidsstämpel

2023-03-20 09:37:06 UTC

Aktivitet med insamlade uppgifter

Dokumentet signerades av Jens Edlund (jens@edlundpartners.se)
Enhet: Chrome 111.0.0.0 on Windows 10 Unknown (dator)
IP nummer: 81.170.211.97 - IP Plats: Jaerpen, Jämtland County, Sweden

2023-03-20 09:33:56 UTC

Dokumentet lästes igenom av Jens Edlund (jens@edlundpartners.se)
Enhet: Chrome 111.0.0.0 on Windows 10 Unknown (dator)
IP nummer: 81.170.211.97 - IP Plats: Jaerpen, Jämtland County, Sweden

2023-03-20 09:33:06 UTC

Dokumentet öppnades av Jens Edlund (jens@edlundpartners.se)
Enhet: Chrome 111.0.0.0 on Windows 10 Unknown (dator)
IP nummer: 81.170.211.97 - IP Plats: Jaerpen, Jämtland County, Sweden

2023-03-17 15:41:13 UTC

Dokumentet signerades av Lars Backus (backus661020@gmail.com)
Enhet: Chrome Mobile iOS 111.0.5563.72 on iOS 16.3 Apple iPhone (smartmobil)
IP nummer: 90.233.219.84

2023-03-17 15:40:47 UTC

Dokumentet laddades ner av Lars Backus (backus661020@gmail.com)
Enhet: Mobile Safari 16.3 on iOS 16.3.1 Apple iPhone (smartmobil)
IP nummer: 90.233.219.84

2023-03-17 15:40:39 UTC

Dokumentet lästes igenom av Lars Backus (backus661020@gmail.com)
Enhet: Mobile Safari 16.3 on iOS 16.3.1 Apple iPhone (smartmobil)
IP nummer: 90.233.219.84

2023-03-17 15:39:40 UTC

Dokumentet öppnades av Lars Backus (backus661020@gmail.com)
Enhet: Mobile Safari 16.3 on iOS 16.3.1 Apple iPhone (smartmobil)
IP nummer: 90.233.219.84

2023-03-17 15:34:32 UTC

Dokumentet skickades till Jens Edlund (jens@edlundpartners.se)
Enhet: Chrome 111.0.0.0 on Windows 10 Unknown (dator)
IP nummer: 178.174.137.223 - IP Plats: Sundsvall, Västernorrland County, Sweden

2023-03-17 15:34:30 UTC

Dokumentet skickades till Lars Backus (backus661020@gmail.com)
Enhet: Chrome 111.0.0.0 on Windows 10 Unknown (dator)
IP nummer: 178.174.137.223 - IP Plats: Sundsvall, Västernorrland County, Sweden

2023-03-17 15:34:28 UTC

Dokumentet förseglades av Anna-Karin Broström (anna-karin@opeif.se)
Enhet: Chrome 111.0.0.0 on Windows 10 Unknown (dator)
IP nummer: 178.174.137.223 - IP Plats: Sundsvall, Västernorrland County, Sweden

2023-03-17 15:30:55 UTC

Dokumentet skapades av Anna-Karin Broström (anna-karin@opeif.se)
Enhet: Chrome 111.0.0.0 on Windows 10 Unknown (dator)
IP nummer: 178.174.137.223 - IP Plats: Sundsvall, Västernorrland County, Sweden

